

ideaGroup ApS

Sejrs Allé 16B, 8240 Risskov

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 41 02 22 56

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2024.

Peter Friis
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	ideaGroup ApS Sejrs Allé 16B 8240 Risskov
	CVR-nr.: 41 02 22 56
	Stiftet: 18. december 2019
	Hjemsted: Risskov
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Friis
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	360digital ApS, Aarhus C
Kapitalinteresser	Ejendomsselskabet M32 ApS, Aarhus C bsy ApS, Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at være holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.812 kr. mod -500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 695.962 kr. mod 380.563 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-18.812	-500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	35.046	-93.133
Indtægter af kapitalinteresser	697.489	483.885
Andre finansielle indtægter	6.143	6.111
1 Øvrige finansielle omkostninger	-24.192	-12.645
Resultat før skat	695.674	383.718
2 Skat af årets resultat	288	-3.155
Årets resultat	695.962	380.563
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	790.904	333.551
Udbytte for regnskabsåret	80.000	80.000
Disponeret fra overført resultat	-174.942	-32.988
Disponeret i alt	695.962	380.563

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	261.780	226.734
Kapitalinteresser	2.809.959	2.192.470
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.071.739</u>	<u>2.419.204</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.071.739</u>	<u>2.419.204</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	169	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.234.484	1.228.342
Tilgodehavende selskabsskat	8.288	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	73.940
Tilgodehavender i alt	<u>1.242.941</u>	<u>1.302.282</u>
Likvide beholdninger	<u>6.361</u>	<u>15.503</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.249.302</u>	<u>1.317.785</u>
Aktiver i alt	<u>4.321.041</u>	<u>3.736.989</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.088.497	2.297.593
Overført resultat	738.393	913.335
Foreslået udbytte for regnskabsåret	80.000	80.000
Egenkapital i alt	<u>3.956.890</u>	<u>3.340.928</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.500	5.500
Selskabsskat	0	73.771
Anden gæld	358.651	316.790
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>364.151</u>	<u>396.061</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>364.151</u>	<u>396.061</u>
 Passiver i alt	<u>4.321.041</u>	<u>3.736.989</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.964.042	946.323	0	2.960.365
Resultatandel	0	333.551	-32.988	80.000	380.563
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	2.297.593	913.335	80.000	3.340.928
Udloddet udbytte	0	0	0	-80.000	-80.000
Resultatandel	0	790.904	-174.942	80.000	695.962
	50.000	3.088.497	738.393	80.000	3.956.890

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>24.192</u>	<u>12.645</u>
	<u>24.192</u>	<u>12.645</u>
2. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	0	3.155
Beregnet tillæg	<u>-288</u>	<u>0</u>
	<u>-288</u>	<u>3.155</u>
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 12 t.kr.		

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
